

OBJEDNÁVKA č. 2025/GO0/07/001148

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená: [REDAKCE], ředitel VZ Bedřichov

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDAKCE]

Dodavatel:

Global Klima Servis s.r.o.

se sídlem Pražákova 1008/69, 63900, Brno

IČO: 06445462, DIČ: CZ06445462

kontaktní osoba: [REDAKCE]

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Oprava havárie na centrální chladicí jednotce dle cenové nabídky
2. Za splnění služby se sjednává cena: 82.521,00Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději 16. června 2025.
4. Místem plnění je VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- poskytnout objednateli záruku za jakost opravy v délce trvání 6 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **21 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne 23. května 2025

Za objednatele

.....



ředitel VZ Bedřichov

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 250519



Global Klima Servis
— cool & heat —

Datum vytvoření: 19.05.2025

Platná do: 19.07.2025

Akce: VLRZ Bedřichov ; havarijní oprava úniku
chladiwa

Odběratel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

Dodavatel:

Global Klima Servis s.r.o.
Pražákova 1008/69, 639 00 Brno
IČ: 06445462
DIČ: CZ06445462

Tel.: [redacted]

Cenová nabídka # 250519

Předkládáme cenovou nabídku na opravu úniku chladiva na centrální chladicí jednotce Trane. Při kontrole těsnosti okruhu C1 a C2 zjištěny úniky chladiva a oleje, zařízení odstaveno, nutná oprava dle platné legislativy včetně výměny pojistných ventilů dle nařízení technické inspekce ČR 1x za 2 roky.

No.	Název	Množství	Jednotka	Cena/jedn. (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
1.	Pojistný ventil Castel 21 bar, 1/2"	2	ks	5 620	11 240
2.	Chladivo R407C - doplnění do systému	7	kg	2 960	20 720
3.	Acid - neutralizér oleje - sada	1	ks	2 046	2 046
4.	Filtrdehydrátor, sací filtr - sada pro sací a výtlačné CU potrubí	1	ks	3 370	3 370
5.	Technické plyny suchý dusík - talková zkouška	1	ks	2 275	2 275
6.	Detekční a odmašťovací spreje - sada	1	ks	913	913
7.	Drobný těsnící a montážní materiál - sada/loctite 577	1	ks	562	562
8.	Izolační páska Armaflex	1	ks	698	698
9.	AL páska	1	ks	959	959
10.	Zákonná kontrola těsnosti chlad. okruhů do 1 měsíce od provedení opravy	1	ks	5 400	5 400
11.	Olej pro kompresor POE200 - 1dcl	2	ks	449	898
12.	Servisní práce - odstranění úniku, odsátí chladiva z okruhu, tlaková zkouška, výměna pojistných ventilů, kontrola těsnosti chlad. okruhu	1	ks	27 440	27 440
13.	Cestovné a náklady na dopravu materiálu	2	ks	3 000	6 000
Cena celkem bez DPH:					82 521,00 Kč
21 % DPH:					17 329,41 Kč

Cena celkem včetně 21 % DPH: 99 850,41 Kč

Termín dodání: 4 - 6 týdnů od objednání, dle skladové dostupnosti

Záruka: dle SoD

Poznámka: Platí pouze jako celek pro práce v pracovní dny

Platba: Faktura

Nabídka neobsahuje:

Pokud dojde při zprovoznění zařízení po provedené opravě k zjištění závady, kterou nebylo možné v nefunkčním stavu odhalit a není konkrétní náhradní díl výlučně součástí této cenové nabídky, bude předložena další cenová nabídka k dokončení opravy.